
DIPARTIMENTO DI 
ECONOMIA

- DiECO
Segreteria amministrativa

Oggetto: Affidamento  diretto  tramite  la  piattaforma  di 
intermediazione telematica della Regione Lombardia 
Sintel alla  società  SIAV srl  Hotel  La  Palma per  la 
fornitura di servizi alberghieri - CIG B17377FC0A - 
Integrazione.

IL DIRETTORE 

Premesso  che  con  Decreto  Rep.  n.  107  del  26.05.2024  è  stato 
affidata alla società SIAV srl Hotel La Palma la fornitura di servizi 
alberghieri per un importo pari a EUR. 8942 +IVA;

Considerato  che  i  servizi  forniti  sono  stati  superiori  a  quelli 
previsti  in  fase di  preventivo,  di  conseguenza le  fatture  emesse 
hanno  un  riporto  superiore  a  quello  dell’ordine  n.  11  del 
27.05.2024;

- Accertata la disponibilità finanziaria a carico dell’unità analitica 
UA.00.02 – Dipartimento di Economia, sul Budget 2024 alla voce 
COAN CA.04.41.03.01.01 - Spese per convegni e manifestazioni 
– Progetto MAS013_SOFA 2024;

DECRETA

1. di approvare l’integrazione della spesa prevista nell’ordine n. 11 
del  27.05.2024 alla  società  SIAV srl  –  Hotel  La Palma,  P.IVA 
12889160151 con sede in Corso Umberto I  33,  28838 Stresa 
(VB) per la fornitura di servizi alberghieri – CIG B17377FC0A 

Via Monte Generoso, 71 – 21100 Varese (VA) – Italia
Tel. +39 0332 395501- 5502-5503 -5504- 5505 – Fax 
+39 0332 395509
Email:dipartimento.economia@uninsubria.it
PEC:dipartimento.economia@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 

Chiaramente Insubria!

Anno 2024

Tit. VIII

Cl. 2

Fasc. 

2024-VIII/2.10

N. Allegati ____

Rif. ________

em/RG

mailto:dipartimento.economia@pec.uninsubria.it
mailto:ufficio.xxxxxxx@uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/


DIPARTIMENTO DI 
ECONOMIA

- DiECO
Segreteria amministrativa

per un importo complessivo pari a € 3639,46 + IVA, come da 
fatture emesse;

1. di  imputare  la  spesa  di  €  4150,40  IVA inclusa  compresa  sul 
Budget  2024  alla  voce  COAN CA.04.41.03.01.01  -  Spese  per 
convegni e manifestazioni – Progetto MAS013_SOFA 2024, che 
trova adeguata copertura finanziaria;

2. di  incaricare  la  Segreteria  Amministrativa  all’esecuzione  del 
presente  provvedimento  che  verrà  registrato  nel  Repertorio 
generale dei decreti del Dipartimento di Economia;

3. di dare atto che, ai sensi dell’art. 28 del D.Lgs. n. 36/2023, il 
presente  provvedimento  viene  pubblicato  sul  profilo  del 
committente nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

Varese, data della firma digitale

Il Direttore del 
Dipartimento

      Prof.ssa Maria Pierro
Firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L.241/1990): Raffaella Grillo tel. + 
390332395501

fax + 39 0332395519 – raffaella.grillo@uninsubreia.it

2

mailto:raffaella.grillo@uninsubreia.it

		2024-08-24T11:07:46+0200
	IT
	Maria Pierro




